四川省有机肥料产业发展促进会
四川有机肥促会〔2023〕22 号

四川省有机肥料产业发展促进会关于发布

《超高分子量聚谷氨酸发酵工艺规程》等两项团体标准的

公告

各会员企业、有关单位：

经四川省有机肥料产业发展促进会团体标准委员会组织专

家对《超高分子量聚谷氨酸发酵工艺规程》（ T/SOFIDPA

0005—2023）和《含聚谷氨酸有机水溶肥料（微量元素型）》

（T/SOFIDPA 0006—2023）等两项团体标准审查通过，现予公告。

自发布公告之日起推荐施行，施行中发现有什么问题，请及

时反馈给我会，我会将组织专家调研并依法修订完善。

特此公告。

四川省有机肥料产业发展促进会

2023年 5 月 29日